اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ اِنَّهٗ يَنْزِلُ بِكُم مَّا تَوْفَّقُوْا

جبریل قبر

۵۲۵۴

ربوہ

دو نمبر

۱۰۰۰

The Daily ALFAZL

RABWAH

پہلے ۱۵

قیمت

جلد ۵۸ نمبر ۲۱۲ ۳۰ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ ۱۲-۱۳ ستمبر ۱۹۶۹ء

## اخبار احمدیہ

کراچی - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کراچی میں قیام فرمایاں حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضرت سیدہ منصورہ بیگم صاحبہ مدظلہا حرم حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت بھی بخیر اللہ تعالیٰ اچھی ہے۔